
UCHWAŁA NR VI/50/2011 

RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 15 czerwca 2011r. 

 

w sprawie przyjęcia „Programu Działań Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych  

w Powiecie Ostródzkim na lata 2011 – 2013”  

 

Na podstawie art. 35a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o  
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 214 poz. 1407 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co 
następuje: 

 § 1 

Uchwala się „Program Działań Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie 
Ostródzkim na lata 2011 – 2013”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Do uchwały Nr VI/50/2011 Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 15 czerwca 2011 r. 

 

Zgodnie z art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27.08.1997 roku o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

powiat zobowiązany jest do opracowania i realizowania programu działań na 

rzecz osób niepełnosprawnych. 

W związku z zakończeniem „Programu Działań Na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych w Powiecie Ostródzkim na lata 2008 – 2010” opracowano 

nowy program na lata 2011 – 2013. W celu umożliwienia realizacji tego 

programu należy podjąć uchwałę o jego przyjęciu. 

 

 


